[*Expenses for certain of the prisoners taken in Stirling castle, at
 Carlisle and other prisons. See Calendar, vol. II., Nos. 1572, 1668.*]

Domino Johanni de Lucy vicecomiti Cornubie, pro denariis per
 ipsum solutis pro expensis iij^{or} equitum et vj peditum fugancium
 vj^{xx} boves et vaccas, provisos per eundem infra ballivam suam pre-
 dictam ad expensas hospicii regis, de Karliolo usque Strivelyn, ubi

EDW. I. liberabantur Roberto de Wodehouse clerico coquine regis, per x dies
 ——— mense Junii, cuilibet equiti per diem ix d., et cuilibet pediti per
 1303-4. diem iij d., xlv s.

fol. 11, a. Laurencio de Berewyco pro viij ulnis panni de blueto, precium
 ulne xxij d., et x ulnis canabis, precium ulne iij d., emptis de
 eodem et liberatis Johanni de Rysshton ad duas heuceas faciendas
 pro ij palefridis regis, uno videlicet dato regi per Thomam de
 Umfranville, et alio dato eidem per episcopum Bangorensem, per
 manus proprias apud Strivelyn xj die Junii, xvij s. ij d.

Johanni de Caumpeden pro vj vaccis per ipsum emptis de diversis
 hominibus comitatus de Strivelyn pro lacte inde habendo ad opus
 regis, precium vacce dimidium marce, per manus proprias ibidem
 xvij die Junii, xl s.

Stephano de Dunolmia pro iiij ulnis panni de blueto, precium
 ulne ij s. ij d., et vij ulnis canabis, precium ulne ij d. ob., emptis
 de eodem et liberatis Johanni de Rysshton ad houseas inde
 faciendas pro uno dextrario misso regi per Simonem Dentur civem
 Janue apud Strivelyn vij die Julii, x s. j d. ob.

fol. 11, b. Jakemino de Taburie, pro denariis per ipsum solutis pro
 crocettis et cordis emptis pro curtinis regine in mora sua apud
 Strivelyn, per manus Johannis de Roma recipientis denarios
 ibidem, xxix die Julii, xij s.

Ricardo de Swyn, pro iiij^{or} ulnis de russeto, precium ulne xx d.,
 et v ulnis canabis, precium ulne ij d. ob., emptis de eodem et
 liberatis Johanni de Ryssheton ad houseas faciendas pro uno
 palefrido dato regi per episcopum Sancti Andree ibidem, ix die
 Augusti, vij s. vij d. ob.

[*Expenses of the King's chapel. See Calendar, vol. II. No. 1580.*
Scottish prisoners from Stirling. Ib. No. 1674.]

fol. 12, a. [The same. *Ib. No. 1644.*]

fol. 12, b. [The sheriff of Cambridge, &c. for expenses and escort of Alexander
 de Balliol a Scottish prisoner sent to London on 26th Oct.]

fol. 13, b. Petro de Brembre, pro uno equo ferrando empto de eodem ad opus
 regis et liberato Philippo de Leghton ad trahendum in una longa
 carecta butelerie apud Trequeir in Scocia, xix die Augusti, x li.

Basculo balistario, pro uno palefrido badio ab ipso empto pro cor-
 pore regis apud Dunblain mense Augusti, per manus proprias apud
 Eboracum xij die Octobris, cvj s. viij d.

fol. 14. [Sheriff of York for escort, &c. of Scottish prisoners from Stirling,
 and Alexander Balliol from York to Lincoln.]

fol. 15, a. Johanni de Lincolnia et Rogero de Paris' vicecomitibus Londonie,
 pro denariis per ipsos solutis pro expensis Alexandri de Balliolo
 filii domini Alexandri de Balliolo, quem receperunt de vicecomite
 Cantebrie ad conducendum usque Dovorr' et ibidem liberandum
 domino Roberto de Burgherssh constabulario castri Dovorr' per
 preceptum regis, de London usque Dovorr' per iij dies, xxvij die

EDW. I. Octobris pro primo computato, stipendio unius equi conducti pro
 ——— equitatura ejusdem Alexandri inter loca predicta, una cum expensis
 1303—4. hominum tam equitum quam peditum, ipsum Alexandrum con-
 ducencium, sicut patet per particulas per Hugonem de Wautham
 clerieum dictorum vicecomitum in garderoba liberatas apud West-
 monasterium vj^{to} die Augusti anno xxxiiij, . . . xxviiij s. ix d̄.

fol. 15, b. Johanni le Convers, pro denariis per ipsum solutis carpentariis,
 cementariis et aliis operariis, facientibus diversas domos pro rege et
 regina, episcopo Cestrie et aliis officiariis eorundum, per preceptum
 ipsius regis, in mora sua apud Strivelyn tempore obsidionis castri
 ejusdem, maeremio, cirpis et litera pro eisdem cooperiendis, virgis,
 bordis, guncis, clavis, vertinellis, barris ferreis, claiis, turbis, et aliis
 minutis necessariis emptis per ipsum pro domibus predictis, ac etiam
 pro uno oriole facta pro regina, comitissis Gloucestrie et Herefordie
 et aliis dominabus et domicellis, pro insultu castri predicti videndo,
 sicut patet per particulas per ipsum in garderoba liberatas apud
 Westmonasterium vj^{to} die Septembris anno xxxiiij°, vj li. vij s. vj d.

fol. 16. [*Expenses, &c. of three Scottish prisoners from Stirling taken to
 London by the sheriff of Essex.*]

fol. 17. [*Expenses, &c. of thirteen Scottish prisoners from Stirling paid to
 the sheriff of Nottingham and Derby, and of seven paid to the
 sheriff of Somerset and Dorset.*]

fol. 17, b. [*Expenses of three Scottish prisoners from Stirling paid to the
 sheriff of Gloucester.*]

Bernardo Burdet, pro expensis oris sui per x dies, xxx° die
 Decembris pro primo computato, eundo per costeram maris in
 comitatum de Fife pro batellis arrestandis et victualibus ad exercitum
 regis festinandis, percipiendo per diem hic iiij d̄. oñ., quia in rotulo
 marescalli per idem tempus, in denariis allocatis eidem ad compotum
 factum cum Petro Burdet patre suo ibidem xxx° die Marcii anno
 xxxiiij, iiij s. ix d̄.

Domino Johanni de Kyngeston, pro denariis per ipsum solutis
 pro factura unius ingenii facti per preceptum regis et remendacione
 unius alterius ingenii in castro de Strivelyn mensibus Februarii,
 Marcii et Aprilis anno presenti, per indenturam inter ipsum et
 magistrum Thomam de Houton ingeniatoem inde confectam, et in
 garderoba liberatam apud Westmonasterium iij die Aprilis anno
 xxxiiij°, in denariis allocatis eidem ad compotum secum factum
 ibidem iij die Aprilis anno eodem, xij li. ij s. vj d̄.

fol. 18, b. Luce de Barry, eunti de Strivelyn in comitatum de Stratherne per
 preceptum regis pro carpentariis querendis et ducendis usque
 Strivelyn pro ingeniis faciendis pro obsidione castri ejusdem, pro
 expensis suis ab xj die Junii usque xvij diem ejusdem mensis
 utroque computato, per vij dies, percipiendo per diem iiij d̄. oñ.
 quia in rotulo marescalli per idem tempus, in denariis allocatis

EDW. I. eidem ad computum secum factum apud Westmonasterium xix die
 ——— Octobris anno regni regis E. filii regis E. primo, ii s. vij d. ob.

1303-4. [*Expenses, &c. of 17 Scottish prisoners from Stirling taken from*
 fol. 19. *Newcastle to York and Appelby castles, and of Alexander de Balliol*
from Bamburgh to York, by the sheriff of Northumberland.]

Domino Petro de Donewico clerico, misso per regem [de Dunferm-
 elyn] in comitatum de Fife in Scocia pro bladis in eodem comitatu
 supervidendis et ad opus regis retinendis, pro expensis suis et
 exereitus sui in adventu regis apud Sanctum Andream, pro expensis
 suis a iij^o die Februarii usque vij diem Aprilis utroque computato,
 per lxx dies, eundo circa negotium predictum ac eciam morando in
 curia apud Sanctum Andream per preceptum regis ad parliamentum
 suum ibidem, percipiente per diem iij s., . . . ix ii. xv s.

fol. 20, b. Willelmo de Whetele clerico domini Johannis de Drokensforde
 custodis garderobe, misso per eundem de Sancto Andrea in Scocia
 usque in comitatus de Edeneborghie et Linliscu, pro meremio ad
 ingenia facienda pro obsidione castri de Strivelyn providendo, et
 pro carpentariis ad dicta ingenia facienda providendis, pro expensis
 suis sic eundo et morando citra dictos carpentarios pro opere eorum
 supervidendo, et redeundo per vices ad curiam ad certificandum
 dominum regem de operibus eorundem, in universo per xxxvij dies,
 vij^o die Aprilis pro ultimo computato, percipiendo per diem xij d.
 per computum secum factum apud Westmonasterium anno regni
 regis E. filii regis E. decimo, . . . xxxvij s.

fol. 21. [*Expenses of the king's horses; 5 horses returning from 'Pentelagh'*
in Scotland to Hertford. See Calendar Vol. II. No. 1581.]

Johanni de Hibernia clerico assignato ad faciendum expensas
 pro cariagio unius magni ingenii cariatu de Lynlithku usque
 Strivelyn mense Aprilis anno presenti, pro denariis per eundem
 solutis pro stipendiis xxj plaustrorum cariancium ingenium pre-
 dictum et commorancium apud Strivelyn pro petris ad pelotas pro
 ingenio predicto querendis, et pro plumbo pro ponderibus ejusdem
 ingenii querendo, in universo per vij dies, xx die Aprilis pro primo
 computato, denariis per eundem solutis pro stipendiis quorundam
 carpentariorum et fabrorum euncium cum dictis plaustris pro ingenio
 predicto salvo custodiendo, stipendiis quorundam plaustrorum per
 eundem conductorum per aliquot dies post recessum aliorum de
 ibidem pro petris querendis ad pelotas pro ingenio predicto, una cum
 stipendiis quorundam cementariorum faciencium pelotas predictas
 per certam convencionem, ac eciam aliis minutis expensis factis per
 eundem circa ingenium predictum, in denariis eidem allocatis per
 particulas per eundem in garderoba liberatas anno presenti,

cxix s. xj d. ob.

Eidem Johanni existenti in partibus de Linlithku, Strivelin et
 alibi in partibus illis, pro predictis plaustris providendis et pre-
 dictum ingenium cariandis inter loca predicta, pro vadiis per xvij

EDW. I. dies per quos fuit circa negotium predictum mensibus Aprilis, Maii
 ——— et Junii, percipiente per diem xij đ., xvij š.
 1303—4. [*Thomas the archer of Newcastle-on-Tyne, and 5 others making
 arrows for the siege, 8th June—21st July, and other expenses, iv li.
 xiiij š. xj đ. Greek fire for same. See Calendar Vol. II. No. 1569
 for the enrolment.*]

fol. 21, b. Henrico Tonk, valletto de camera regis, misso de Dumfermelyn
 usque Sanctum Andream pro domibus in castro contra adventum
 regis regine et familie eorundem ibidem reparandis, pro denariis per
 ipsum solutis pro stipendiis magistri Roberti de Bedeford et xij
 sociorum suorum carpentariorum morancium in comitiva sua,
 Roberti de Wolveston cementarii et iij sociorum suorum morancium in
 comitiva eorundem, a xix^o die Februarii anno presenti usque xvij
 Marcii anno eodem, vadiis et expensis trium operariorum cooperien-
 cium diversas cameras in castro predicto, xvj plastratorum
 plastrancium muros in domibus predictis, iij^{or} fabrorum fabricancium
 ferramenta ad hostia et fenestras in domibus predictis, et pro aliis
 diversis minutis expensis factis per eundem circa cameras predictas
 infra tempus predictum, xvj li. vj š. ix đ. ob.

Eidem pro xxx ponderibus ferri emptis per eundem pro ferra-
 mento predicto, xxviiij š.

Eidem pro meremio, lathis, calce, carbone, et litera emptis per
 eundem pro cameris predictis, xij li. xiiij š. x đ.

Eidem pro expensis suis morando circa operarios predictos, in
 universo per xv dies infra tempus predictum, percipiente per diem
 xij đ., xv š., in denariis eidem allocatis per particulas per eundem in
 garderoba liberatas anno presenti, xxxi li. iij š. vij đ. ob.

fol. 22. [*Enrolment of the cost of the bridges made for the King's passage
 across the Forth, 938l. 9s. 6d. Calendar, Vol. II. No. 1375.*]

PELUM DE SELKIRK:—Domino Willelmo de Rue clerico assignato
 ad vadia operariorum operancium circa pelum apud Selkirk faciendum
 solvenda, et ad alia necessaria pro opere predicto emenda et pro-
 videnda, juxta ordinacionem regis, pro denariis per eundem solutis
 diversis carpentariis, cementariis, quadratoribus, fabris, baiardis,
 blockariis prosternentibus ligna in foresta de Selkyrk, sarratoribus,
 fossatoribus, ponderatoribus ingeniorum, diversis hominibus trahen-
 tibus ramos et meremium in foresta predicta, et mulieribus
 portantibus hottas cum calce et carbone pro opere predicto,
 pro vadiis suis et aliorum diversorum operariorum operancium
 circa idem pelum, a xxviiij^o die Marcii anno xxx^o usque secundum
 diem Decembris anno xxxj^o, utroque die computato, una cum
 vadiis quorundam supervisorum dictum opus et solucionem per
 ipsum faciendam supervidencium per preceptum regis, per idem
 tempus, m'lxxij li. v đ.

Eidem pro denariis per eundem solutis pro ferro empto pro
 diversis operibus ferreis in dicto pelo inde faciendis et fabricandis,

EDW. I. carbonibus maritimis emptis pro eisdem operacionibus, canabo
 ——— empto pro quibusdam granariis in pelo predicto faciendis, una cum
 1303-4. aliis misis et expensis per ipsum factis circa calcem comburendum
 infra idem tempus, lviij li. vj s. j d.

Eidem pro denariis per eundem solutis diversis cariantibus lapides, maeremium, ferrum, et alia necessaria ad opus predictum, tam per plaustra et carectas quam per equos, de diversis locis foreste de Selkirk et aliis partibus adjacentibus usque ad locum in quo predictum pelum construebatur, et pro aliis misis et expensis per ipsum factis circa operaciones predictas infra tempus predictum, cc liiij li. vij s. iij d.; sicut plenius patet per particulas in garderoba liberatas per Johannem de Yardhull Londonio mense Julii anno regni regis E. filii regis E. undecimo. Quequidem expense intrantur in anno presenti xxxij^o, pro eo quod particule predictae non liberabantur in garderoba ante reddicionem librorum ad scaccarium de annis precedentibus.

Summa m^lccclxxij li. xij s. x d.

Eidem pro vadiis suis propriis a dicto xxvij die Marci anno predicto xxx^o usque secundum diem Decembris anno xxxj^o, utroque computato, per ccl dies per quos fuit intendens circa operaciones predictas, percipiendo per diem ij s., xxv li.

Eidem assignato per preceptum regis et per literam ejusdem de privato sigillo ad quasdam providencias supervidendas per vicecomitem Northumbrie infra ballivam suam faciendas, ac eciam pro debitis regis levandis et providencias victualium supervidendas et expediendas, pro vadiis suis a primo die Januarii anno xxxj^o usque tertium diem Decembris anno xxxij^o, utroque computato, per ccxxxvj dies, percipiente per diem ij s., xxxiij li. xij s.

Eidem pro denariis per ipsum solutis pro ix gavelokkys, precium cujuslibet iij s., iij^{or} maillettis, precium cujuslibet viij d., xxiiij^{or} pycoisis, precium cujuslibet ij d., xxxiiij^{or} chisellys, precium cujuslibet j d. o^b., xxiiij^{or} vangis, precium cujuslibet ij d. o^b., iij^{xxij} tribulis, cujuslibet j d. o^b., iij^{bus} balistis, precium cujuslibet vj s. viij d., iij paribus molarum manualium, una cum pane et cervisia liberatis Rogero Daylmer constabulario peli de Selkyrk pro municione ejusdem peli anno xxxj^o; sicut patet per particulas, cix s. vij d. o^b.

fol. 24. Summa totalis necessariorum per se, v mille dcciiij^{xx}viij li. vij s. iij d. o^b. q.

fol. 25-36. [*Cost of provisions, wine, &c. shipped to Scotland; wheat, wine, &c. given by the Prince of Wales at Perth to Scottish magnates; stores for castles of Edinburgh and Dirleton.*]

Summa totalis victualium, vj mille iij^{cix} li. ix d. o^b.

fol. 37. Domino Johanni de Segrave, percipienti de rege de certo cc li. pro xxx hominibus ad arma quos habuit ex retencione propria pro custodia Laudonie et parcium adiacencium, a xx die Augusti anno presenti xxxij usque xiiij diem Januarii anno xxxiiij^o, per certam

EDW. I. convencionem secum factam apud Berewycum super Twedam mense
 ——— Augusti anno presenti, pro hujusmodi certo per idem tempus, per
 1303—4. computum factum cum domino Willelmo de Okoure clerico suo
 apud Westmonasterium xxx^o die Marcii anno xxxiiij^o, cc li.

Domino Matheo de Redemaan custodi castri de Dounfres, percipienti de certo lx li. pro v^oe hominibus ad arma, x balistariis et x peditibus sagittariis, quos habuit ex retencione propria pro custodia ejusdem castri, a tercio die Augusti anno presenti usque festum Sancti Hyllarii anno xxxiiij^o, per convencionem secum factam apud Strivelyn mense Julii in fine anno presenti, pro hujusmodi certo per idem tempus, per computum factum cum Ada de Redemaan valleteo suo apud Karliolium xij^o die Aprilis anno xxxv^o, lx li.

Domino Johanni de Kyngeston, percipienti de certo ex marcas pro x hominibus ad arma et xx balistariis, quos habuit ex retencione propria pro custodia castri de Edeneburgh inter xxj diem Augusti anno presenti et xiiij diem Januarii anno xxxiiij^o, pro hujusmodi certo per idem tempus, per computum factum cum eodem apud Westmonasterium tercio die Aprilis anno xxxiiij^o, cx marcas.

Eidem [*repaid cost of engines as on fol. 17 b. ante.*] xij li. ij s. vj d.

Thome de Umframville, percipienti de certo pro custodia castri de Dunde a x^o die Februarii anno presente usque in octabas Pasche proximo sequentis, videlicet v^{to} die Aprilis, xl li. pro xxiiij hominibus ad arma quos habuit in comitiva sua pro custodia predicta infra tempus predictum, pro eodem certo per idem tempus, xl li.

Eidem moranti in eodem castro cum xvj hominibus ad arma, xij balistariis, et xvj sagittariis peditibus, pro custodia ejusdem castri et parcium adjaencium per preceptum regis, pro vadiis suis, xv scutiferorum sociorum suorum, xij balistariorum et xvj sagittariorum peditum ab incrastino octabarum Pasche, videlicet vj^{to} die Aprilis, usque vj diem Augusti, quo die conventum fuit cum eodem ad percipiendum quoddam certum pro custodia predicta, primo die computato et non ultimo, per cxxij dies, percipiente per diem pro seipso viij d. et pro quolibet scutifero cum equo cooperto viij d., pro quolibet balistario iij d., et pro quolibet sagittario per diem ij d., iij^{xx}xix li. xij s. viij d.

Eidem moranti in eodem castro cum vj hominibus ad arma, vj balistariis et vj sagittariis peditibus, et percipienti per certam convencionem secum factam pro custodia dicti castri, a vj^{to} die Augusti anno presenti usque diem Sancti Hillarii, xiiij diem Januarii, anno xxxiiij^o, pro certo illo per idem tempus, xl li., per computum factum cum eodem apud Westmonasterium xj^o die Aprilis anno xxxiiij^o.

fol. 37,

Jacobo de Daliligh assignato ad vadia equitum et peditum infra municiones castrorum et pelorum de Loughmaban, Dounfres et Are commorancium solvenda, pro vadiis domini Johannis de Botetourt banneretti, quinque militum et xxiiij scutiferorum suorum com-

EDW. I. morancium in municione de Loughmaban et exercitu regis, a
 ——— xxj^o die Novembris anno presenti xxxij^o, usque ultimum diem
 1303-4. Aprilis, primo die computato et non ultimo, per clxi dies, propter
 annum bissextilem, predicto domino Johanne percipiente per diem
 iiij s., quolibet milite ij s., et quolibet scutifero xij d., cccv li. xvij s.

Eidem pro vadiis domini Roberti de Cantilupo militis et iij
 scutiferorum suorum morancium in dicta municione a xxj^o die
 Novembris predicto usque xx diem Marcii, primo die computato
 et non ultimo, per cxx dies, vadia dicti domini Roberti et iij
 scutiferorum suorum morancium ibidem a xxj die Marcii usque
 ultimum diem Aprilis, utroque computato, per xlj dies, ipso per-
 cipiente per diem ij s. et quolibet scutifero xij d., xxxvij li. iiij s.

Eidem pro vadiis domini Willelmi de Ponton militis et unius
 scutiferi sui morancium in dicta municione per predictos clxi
 dies, quolibet eorum percipiente per diem ut prius, xxiiij li. iij s.

Eidem pro vadiis Willelme de Bleyne et ix sociorum suorum
 scutiferorum, vadiis Ade de la Felde et vj sociorum suorum
 soldariorum, morancium in dicta municione per clxj dies pre-
 dictos, quolibet eorum percipiente per diem xij d., cxxxvj li. xvij s.

Eidem pro vadiis vij hobelariorum morancium in dicta muni-
 cione cum equis discoopertis per predictos clxi dies, quolibet eorum
 percipiente per diem vj d., xxvij li. iij s. vj d.

Eidem pro vadiis Roberti Laverkedaunce et xj sociorum suorum
 balistariorum, morancium in dicta municione per clxj dies predictos,
 ipso Roberto percipiente per diem vj d., et quolibet alio iij d.,
 xxvj li. iij s. iij d.

Eidem pro vadiis xl sagittariorum, quorum ij vintenarii, moran-
 cium ibidem a xxj^o die Novembris anno predicto usque ultimum
 diem Marcii, primo die computato et non ultimo, per cxxxj dies,
 vadiis ij vintenariorum predictorum et xxx sociorum eorundem
 morancium ibidem a primo die Aprilis usque ultimum diem ejus-
 dem mensis, utroque computato, per xxx dies, utroque vintenario
 percipiente per diem iiij d. et quolibet alio pedite ij d., liiij li. vij s.

Eidem pro vadiis unius capellani percipientis per diem vj d., unius
 carpentarii percipientis per diem iiij d., unius fabri percipientis per
 diem iij d., et unius vigilis percipientis per diem iij d. morancium
 in dicta municione per clxj dies predictos, x li. xiiij s. viij d.

Summa dextiiij li. x s. v d.

Eidem pro vadiis domini Mathei de Redeman militis constab-
 ularii castri de Dunfres et quinque scutiferorum suorum morancium
 in municione de Dunfres a xxj^o die Novembris predicto usque
 ultimum diem Februarii, primo die computato et non ultimo, per
 c dies, vadiis ejusdem constabularii et iiij^{or} scutiferorum suorum
 morancium ibidem a primo die Marcii usque secundum diem
 Augusti, quo die recepit custodiam castri predicti per certam
 convencionem cum eodem factam, primo die computato et non

Edw. I. ultimo, per cliiij dies, ipso percipiente per diem ij s., et quolibet
 ——— scutifero xij d., iiij^{xxj} li. iij s.

1303-4. Eidem pro vadiis Johannis Duraunt et xij sociorum suorum
 scutiferorum soldariorum morancium ibidem a xxj^o die Novembris
 predicto usque primum diem Augusti, primo die computato et non
 ultimo, celiij dies, quolibet eorum percipiente per diem xij d.,
 clxxvij li. xvj s.

Eidem pro vadiis Roberti de Kyrkeby et quinque sociorum
 suorum hobelariorum, vadiis xij balistariorum, quorum unus
 vintenarius, morancium ibidem per celiij dies predictos, quolibet
 hobelario et vintenario vj d. et quolibet alio balistario per diem
 iij d., lxxix li. vij s. vj d.

Eidem pro vadiis xl sagittariorum peditum, quorum ij vintenarii,
 morancium ibidem per celiij dies predictos, quolibet vintenario
 percipiente per diem iij d. et uolibet alio pedite ij d.,
 iiij^{xxvij} li. xvij s.

Eidem pro vadiis unius janitoris et unius vigilis morancium
 ibidem per dictos celiij dies, quolibet eorum percipiente per
 diem iij d., vj li. vij s.

Summa, ccccxxiij li. xij s. vj d.

Eidem pro vadiis Johannis de Monte Gomeri constabularii castri
 de Are et ij sociorum suorum scutiferorum commorancium in
 municione castri predicti a xxvj^o die Aprilis anno presenti usque
 x diem Januarii anno xxxiij^o, utroque computato, per cclx dies,
 quolibet eorum percipiente per diem xij d., xxxix li.

Eidem pro vadiis unius janitoris et unius vigilis morancium in
 castro predicto per cclx dies predictos, quolibet eorum percipiente
 per diem iij d., vj li. x s.

Summa xlv li. x s

fol. 38.

Eidem pro denariis per ipsum solutis diversis, tam militibus
 quam scutiferis et soldariis, pro restauro equorum eorundem
 mortuorum in servicio regis in municionibus castrorum de Logh-
 maban, Dunfres, et Are predictorum, videlicet, domino Roberto de
 Swynbourne pro restauro unius equi apreciati pro eodem, xx
 marcas; Ade de Bakford, pro restauro unius equi apreciati pro
 eodem, anno xxxi^o, lxxvj s. viij d.; domino Bernardo de Bynoles,
 pro restauro unius equi apreciati pro Bernardo de Castellione
 valletto suo, v marcas; domino Roberto de Cantilupo, pro restauro
 unius equi apreciati pro eodem apud Loghmaban, xx li.; eidem
 pro restauro unius equi apreciati pro Roberto Lerlynge valletto
 suo, xij marcas; domino Johanni de Butetourte, pro restauro
 iij^{or} equorum suorum appreciatorum pro se et scutiferis suis,
 lxxvj li. j marcem; domino Willelmo de Ponton, pro restauro
 unius runcini sui apreciati pro Oswaldo de Carlolo valletto
 suo, v marcas.

Summa cxxxvi li.

EDW. I. Eidem domino Jacobo pro vadiis suis propriis, unius clerici et ij
 ——— scutiferorum, equitando citra mare Scoticum ad extendendum et
 1303-4. assedandum terras domini regis, et colligendum et recipiendum
 firmas et eschaetas earundem, et ad recipiendum et custodiendum
 victualia domini regis tam apud Carliolum quam alibi ad diversos
 portus Seocie, et ad eadem victualia liberanda pro diversis mun-
 icionibus castrorum Seocie, ac eciam pro vadiis hominum ad arma
 et peditum municionum predictarum solvendis, a xx^o die Novembris
 anno presenti incipiente usque primum diem Maii anno eodem,
 primo die computato et non ultimo, per clxiiij dies, ipso percipiente
 per diem ij s., clerico suo et quolibet scutifero xij d., sicut patet per
 compotum ejusdem Jacobi, xl li. xv s.

Summa totalis tituli de garnistura castrorum per se m'decev li.
 ix s. ix d. Probatum.

fol. 42. DONA—EPISCOPUS PUERORUM IN NOCTE SANCTI MICHAELIS:—
 Johanni filio Johannis le baylyf de Dunfermelyn episcopo puerorum
 in capella regis apud Dunfermelin in nocte Sancti Michaelis anno
 presenti, de dono ipsius regis per manus proprias apud Dunferme-
 lyn vj die Decembris, xl s.

BURGENSES DE DUNFERMELYN:—Johanni le baylyf, burgensi de
 Dunfermelin, et aliis burgensibus et probis hominibus ejusdem ville,
 invenientibus regi xl homines de eadem villa ad operatione fossati
 quod rex fieri fecit circa dictam villam, de dono et curialitate ipsius
 regis, per manus Willelmi de Monte acuto deferentis denarios eidem
 per preceptum regis ibidem xj die Decembris, xl s.

REX ROBERTUS:—Roberto regi haraldorum, facienti menestralciam
 suam coram rege, de dono ipsius regis per manus proprias apud
 Dunfermelyn primo die Januarii, xl s.

TRENCHANT:—Willelmo Trenchant haraldo, facienti menestralciam
 suam coram rege, de dono ipsius regis per manus proprias ibidem
 eodem die, xx s.

COMES DE ROSS:—Domino Willelmo comiti de Ross', de dono
 regis, in precio unius equi nigri liardi empti de Henrico Tonk' et
 liberati eidem comiti pro equo suo ad arma, apud Dunfermelyn
 mense Decembris, xxxv marcas.

Eidem in precio diversorum armorum emptorum per Galfridum
 de Merretz, papillonarium regis, pro corpore dicti comitis, et
 liberatorum eidem comiti de dono regis ibidem, eodem mense, et
 in diversis misis et custibus appositis per predictum Galfridum
 circa factura eorundem armorum ad ordinacionem predicti comitis,
 sicut patet per particulas per eundem Galfridum in garderoba
 liberatas, xvij li. xij s. vj d.

Eidem, de dono regis, in subsidium expensarum suarum eundo
 versus partes proprias, per manus Willelmi le Franceys valleti
 sui, recipientis denarios ad deferendos eidem apud Dunfermelyn
 xj^o die Decembris, xx marcas.

EDW. I. GARCIO ABBATIS DE COUPRE:—Ranulpho filio Belle, garcioni
 ——— abbatibus de Couppe, venienti ad regem in nunciium ex parte domini
 1303—4. Edwardi filii regis principis Wallie, et redeunti ad eundem principem
 cum literis regis, de dono ipsius regis per manus proprias apud
 Dunfermelyn xxx die Januarii, di. marce.

ORGANISTA COMITIS WARENNIE:—Johanni organiste comitis
 Warennie, facienti menestralciam regi, de dono ipsius regis per
 manus proprias ibidem xxj^o die Februarii, xx š.

VALLETTUS DOMINI H. DE PERCY:—Willelmo de Percy valletto
 domini Henrici de Percy, misso per regem ad comitem de Carrik et
 dominum Johannem Botetourte, et redeunti ad eundem regem cum
 literis dictorum comitis et Johannis, de dono ipsius regis per manus
 proprias ibidem xxij die Februarii, xl š.

RECTOR ECCLESIE DE KYNKAPEL:—Willelmo de Sproeston rectori
 ecclesie de Kynebak, (*sic*) qui nuper fuit cum domina Margareta
 regina Scocie, sorore regis Anglie, de dono ipsius regis in subsidium
 expensarum suarum, per manus proprias apud Kincapel xj die
 Marcii, xx š.

HOSPES REGIS APUD KYNKAPIL:—Andree filio Rogeri, in cujus
 domibus rex et regina hospitabantur apud Kinkapel, de dono regis
 in recompensacionem dampnorum que sustinuit in domibus et aliis
 rebus suis vastatis et deterioratis causa adventus ipsius regis et
 regine ibidem, per manus proprias ibidem eodem die, dimid. marce.

CITHARISTI SCOCIE:—Basculo balistario, pro denariis per ipsum
 solutis quinque citharistis obviantibus regem per vias super sabu-
 lones inter Dovari et Sanfórd vj^{to} die Marcii, de dono ipsius
 regis per manus dicte Basculi apud villam Sancti Andree xij^o die
 Marcii, v š.

VALLETTUS COMITIS ULTONIE:—Nicholas Oysel valletto comitis
 Ultonie, portanti ad regem nova de disconfitura facta per dominos
 Willelmum le Latymer, Johannem de Segrave, et Robertum de
 Clifford, super dominos Simonem Fraser et Willelmum le Waleys
 apud Hopperewe, de dono ipsius regis, ad unum equum sibi emendum
 ad festinanter redeundum cum literis regis dominis Johanni de
 Segrave et Johanni de Kingeston directis, per manus proprias apud
 Aberdoure eodem die, xl š.

PANNUS EMPTUS PRO FISTULATORIS REGIS:—Johanni de Kingorn
 fistulari regis, de dono ipsius regis, in precio vj ulnarum panni
 radiati emptorum de Simone de Westmonasterio ad unam robam
 dicto Johanni inde faciendam, per preceptum regis, in denariis
 solutis eidem Simoni apud villam Sancti Andree xiiij die Marcii,
 precium ulne ij š., et pro factura ejusdem robe, xiiij š. iiij d.

fol. 42, b.

GARCIO DOMINI DUNCANI COMYN:—Johanni le Scot garcioni
 domini Duncani Comyn, ducenti ad regem duos leporarios ex
 parte ejusdem domini sui, de dono ipsius regis, per manus proprias
 apud Sanctum Andream xiiij die Marcii, dimid. marce.

EDW. I. Johanni de Moskelburgh, ducenti dominos Johannem de Segrave,
 ——— Robertum de Clifford et alios magnatos in comitiva eorundem,
 1303-4. ad quandam equitaturam super Simonem Fraser, Willelmum le
 Waleys et alios Scotos inimicos regis, in partibus de Laudian
 tunc existentes, assignatam, de dono regis per manus proprias
 ibidem xv die Marcii, x š.

HOSPES GARDEROBE REGIS APUD DOVARI:—Eudoni de Kynenmont,
 in cujus domibus garderoba regis hospitabatur apud Dovari per
 duas vices eundo de Dunfermelyn usque Sanctum Andream, et
 redeundo de ibidem usque Strivelyn ad obsidionem ejusdem castri,
 de dono regis in recompensacionem dampnorum que sustinuit in
 domibus et aliis rebus suis causa adventus ejusdem garderobe
 ibidem, per manus proprias apud Dovari ix die Aprilis, v š.

Roberto Goselyng garcioni Thome de Umframville, ducenti ad
 regem unum palefridum nigrum ex parte ejusdem domini sui,
 de dono ipsius regis per manus proprias apud Strivelyn viij^o die
 Maii, dimid. marce.

HOSPES REGIS APUD GASK:—Benigno de West Gask, hospiti
 regis et regine apud Gask, de dono ipsius regis in recompensacionem
 dampnorum que sustinuit in domibus, bladis et aliis rebus suis
 vastatis et asportatis per diversos de hospicio regis regine et aliorum
 magnatum in comitiva sua, euncium de Strivelyn usque villam
 Sancti Johannis de Perth, et redeuncium de ibidem versus partes
 Anglie, mense Augusti in principio anno presenti, per manus pro-
 prias apud Gask v^{to} die Augusti, dimid. marce.

MENESTRALLI DE PERTH:—Diversis vidulatoribus, cimphanistis,
 et aliis menestralis euntibus coram rege in recessu suo
 de villa Sancti Johannis, et facientibus menestralcias suas, de dono
 ipsius regis, iiij š.

Ricardo le Mercer, garcioni episcopi Sancti Andree ducenti ad
 regem unum palefridum favum ex parte ejusdem domini sui, de
 dono ipsius regis, per manus proprias apud Gask dicto v^{to} die
 Augusti, dimid. marce.

HOSPES REGIS APUD UGGELVILLE:—Mak'hom Doadour hospes
 regis apud Uggelville, de dono ipsius regis in recompensacionem
 dampnorum que sustinuit occasione adventus et mora regis ibidem
 eundo de Strivelyn usque Perth, et redeundo de ibidem usque
 partes predictas, per manus proprias apud Uggelville vj die
 Augusti, dimid. marce.

QUEDAM MULIERES:—Septem mulieribus obviantibus regem per
 viam inter Gask et Uggelville, et cantantibus coram eundem, sicut
 facere solebant de consuetudine tempore domini Alexandri nuper regis
 Scocie, de dono ipsius regis, iij š.

Philippo Turbok de Lenne, de dono regis, pro quodam falcone
 regis amisso, invento et reddito ipsi regi per eundem, per manus
 proprias apud Strivelyn xv die Maii, x š.

EDW. I. Domino Alexandro le Convers, pro denariis per ipsum datis,
 ——— per preceptum regis, carpentariis facientibus ingenium quod vocatur
 1303-4. 'Lupus guerre,' et aliis operariis diversis operantibus circa dictum
 fol. 43. ingenium per vices, mensibus Maii et Junii anno presenti, per
 manus proprias apud Strivelyn vij^o die Junii, x s.

Waltero de Brampton et Simoni Crokfot sagittariis peditibus,
 querentibus guichettum porte castri de Strivelyn per preceptum
 regis, de dono regis per manus proprias ibidem xj die Julii, iiij s.

Simoni Dentur civi Janue, moranti in exercitu regis in obsidione
 castri de Strivelyn, de dono regis, ad armaturas sibi emendas,
 per manus Gerardi Dor' ibidem xij die Julii, cxj s. viij d.

Eidem, de dono regis, ad j aketon' sibi emendum, per manus
 Guillelmi de Monte Claro ibidem xix die Julii, xiiij s. viij d.

Willelmo Bartholomei, de dono regis, pro factura et reparacione
 domorum suarum combustarum per Scotos in villa de Edeneburgh,
 fol. 43, b. per manus proprias apud Clyfton vij die Octobris, xx li.

Elie filio Patricii, in cujus domibus rex hospitabatur apud Edelston
 in Scotia, de dono ipsius regis, in recompensacionem dampnorum que
 sustinuit in domibus, bladis et aliis rebus suis vastatis et deterioratis
 causa adventus regis ibidem mense Augusti, per manus proprias, v s.

Cristino de Pentland, hospiti regis apud Kynel, de dono ipsius
 [regis] pro dampnis que sustinuit in domibus suis et bladis asportatis
 per diversos de hospicio regis in adventu suo ibidem mense predicto,
 per manus proprias, v s.

Gilberto Gray, hospiti regis apud Trescuer, de dono ipsius regis,
 in recompensacionem dampnorum suorum que habuit in bladis suis,
 in garbis, feno et aliis rebus vastatis et asportatis per diversos
 magnates Anglie venientes in comitiva regis de Strively[n] versus
 partes Anglie, mense predicto, per manus proprias, iiij s.

Mauricio de Glasco, in cujus domibus rex hospitabatur apud
 Pentland, de dono ipsius regis, pro dampnis que sustinuit in bladis
 et aliis rebus suis diversis causa adventus regis et mora ejusdem
 regis ibidem, per manus Willelmi de Rudo liberantis ei dena-
 rios, v s.

TRUMPATORES SCOCIE :—Nigello Beymer, Andree de Clydesdale, et
 Gilberto Bride trumpatoribus Scocie, sequentibus regem de Strivelin
 usque Yettham, de dono ipsius regis in subsidium expensarum
 suarum redeundo versus partes proprias, cuilibet dimid. marce, per
 manus proprias apud Yettham xxij die Augusti, xx s.

Willelmo Bishop falconario venienti ad regem cum quodam
 falcone gentili, dato regi per dominum Henricum de Sancto Claro,
 et assignato ad custodiam ejusdem falconis per preceptum ipsius
 regis, de dono regis in precio viij^{to} ulnarum panni mixti ad unam
 robam sibi inde faciendam, precium ulne ij s., unius furure agni
 pro supertunica sua iiij s., unius paris botarum xx d., unius capelli
 vj d., et unius paris calcarum iiij d., emptorum pro eodem per

Edw. I. manus domini Petri de Colingburne, dictos denarios solventis, summa, xxj š. v đ.

1303-4. Thome de Viridi Campo valletto regine, de dono regis in recompensacionem laboris quem sustinuit circa facturam 'Lupi guerre,' quem rex fieri ordinavit pro insultu castri de Stryvelyn, per manus proprias apud Clyfton xij^o die Septembris, xl li.

Johanni de la Muillie valletto hospicii regis, de dono ejusdem regis, in recompensacionem laboris quem sustinuit circa ignem Grecum faciendum pro combustione domorum dicti castri ad obsidionem tentum ibidem anno presenti, per manus proprias ibidem eodem die, xx li.

fol. 46. Dompno Willelmo de Gretham monacho Dunolmensi, pro restauo unius someri morelli mortui in servicio regis apud Dunfermelin mense Tecembris, per comptum secum factum apud Dunfermelin xxiiij^{to} die Januarii anno presenti, xl š.

Boicio de Burdil, pro restauo duorum runcinorum, vidz. unius someri nigri et alterius badii, mortuorum in servicio regis mense Marcii in quadam equitatura facta per preceptum regis super dominos Willelmum le Waleys et Simonem Fraser, pro quolibet somero xl š., per comptum secum factum apud Tynemue x die Septembris, iiij li.

fol. 49, b. Thome de Umframville, pro restauo unius equi nigri liardi appreciati pro Willelmo de Echewyk socio suo, et mortui apud fugam factam super William le Waleys subtus Yrenside mense Septembris anno presenti, lx š.; unius equi ferrandi appreciati pro Rogero de Wetwode socio suo et perditu ad eandem fugam ibidem eodem mense, x marcas; et unius someri sui badii redditi ad elemosinam apud Dunfermelin xxix^o die Decembris, xl š.; per comptum factum cum eodem apud Westmonasterium x^o die Aprilis anno xxxiiij^o; summa, xj li. xiiij š. iiij đ.

fol. 72-98. [*Pay of foot in the King's army of Scotland in the years xxvi and xxxij^o, and wages of masons, carpenters, &c. Total, 888l. 7s. 8d. See vol. II. No. 1599, for the original of this enrolment.*]

fol. 75, b. DE MUNICIONE DE LOUGHMABAN:—Ade de Bacford constabulario cum equo cooperto et lxxj sagitariis qui prius fuerunt in municione castri et peli de Loughmaban, pro vadiis suis per viij dies, vij die Junii, quo die primo venit ad exercitum regis cum peditibus predictis apud Dyny juxta Donypas, pro primo computato, cvj š. viij đ.

fol. 80, b. PEDITES DOMINI ADOMARI DE VALENCIA:—Stephano de Felton constabulario cum equo cooperto, pro vadiis suis et clvij sagittariorum peditum morancium in comitiva domini Adamari de Valencia in partibus de Loudyan a vj^{to} die Julii usque xxiiij diem ejusdem mensis, utroque computato, per xviiij dies, xxv li. xiiij š.

Eidem pro vadiis Thome le Crouder' portantis standardum de eadem centena per idem tempus, percipienti per diem, iiij đ., vj š.

- EDW. I. Johanni de Blaumoster constabulario cum equo cooperto
 ——— portanti vexillum Sancti Georgii in exercitu domini Adomari in
 1303-4. partibus predictis, pro custodia eorundem parcium, pro vadiis suis
 et clix sagittariorum peditum per idem tempus, . . . xxv li. xix s.
 Eidem pro vadiis Griffith Gough portantis standardum de eadem
 centena per idem tempus, per diem iiij d., vj s.
 Eidem pro vadiis Johannis de Hereford clavatoris de exercitu
 predicto per idem tempus, per diem iiij d., vj s.
 Summa xxvj li. xj s.
- fol. 89. Eustachio de Belagh carpentario, percipienti per diem vj d., pro
 vadiis suis, xv carpentariorum et iiij sarratorum de comitatu de
 Stratherne, cuilibet per diem iiij d. per iij dies, xxv die Maii pro
 primo computato, xx s. vj d.
 Kessi filio Galli, percipiente per diem vj d., pro vadiis suis, unius
 sarratoris et xiiij carpentariorum de comitatu de Clacmanan per
 eosdem iij dies, cuilibet per diem iiij d., xv s. vj d.
- fol. 103. NUNCI:—[Vicesimo primo die Novembris], Johanni Whyting
 cokino, deferenti literas regis vicecomiti Dedeneburgh, pro expensis
 suis et passagio aque, iiij d.
 Eodem die, Ricardo de Warington cokino, deferenti consimiles
 literas domino W. de Felton, pro expensis et passagio aque, iiij d.
 Vicesimo secundo die Novembris, Ade Abel cokino, deferenti
 literas regis domino Ebulo de Montibus vicecomiti Dedeneburgh,
 pro expensis suis, viij d.
 xxiiij die Novembris, Jacobo Fleye cokino, deferenti literas
 regis comiti Patricio, pro expensis suis, viij d.
 xxv^{to} die Novembris Ade Abel cokino, deferenti literas regis
 Ricardo de Bremesgrave, pro expensis suis xij d.
 Eodem die, Ricardo de Werington, deferenti literas regis vice-
 comiti de Linlithku, pro expensis suis, vj d.
 Eodem die, domino Willelmo de Felton, pro expensis unius
 garcionis per ipsum conducti ad deferendum literas regis comiti de
 Karryk, in denariis missis eidem domino W. usque Linlithku per
 Ricardum de Werington cokinum, xviiij d.
 Vicesimo septimo die Novembris, Willelmo de Brehulle, nuncio,
 deferenti literas regis domino Willelmo de Felton, comiti de
 Karryk, vicecomitibus Dedeneburgh et de Linlithku, pro expensis
 suis, iiij s.
 Secundo die Decembris, Johanni Whyting cokino, deferenti
 literas regis magistro Johanni de Weston et maiori et ballivis de
 Berewyco super Twedam, pro expensis suis, xiiij d.
 Sexto die Decembris, domino Willelmo de Felton, pro expensis
 unius garcionis deferentis literas domini W. Coventren' et Lych'
 episcopi, dominis Johanni Botetourte et Jacobo de Dalile' pro
 negociis regis, ij s.
 Decimo septimo die Decembris, Johanni Whyting cokino,

- Edw. I. deferenti literas regis vicecomiti de Edeneburgh, maiori et ballivis
 ——— ville Berewici, Ricardo de Bremesgrave, et ij literas vicecomiti
 1303-4. Berewyci, pro expensis suis, xvj đ.
 Decimo octavo die Decembris, Roberto de Crouland cokino,
 deferenti literas regis vicecomiti Dedeneburgh pro expensis
 suis, vj đ.
 Eodem die, Johannis Haspale, deferenti literas regis vicecomiti de
 Fyff, pro expensis suis, xij đ.
 Decimo nono die Decembris, Johanni Burdenay nuncio domini
 Johannis Botetourte, deferenti regi rumores de statu marchie
 Galwidie, et redeunti ad eundem dominum suum cum literis regis,
 pro expensis suis sic redeundo, dimid. marce.
 xxij^o die Decembris, Rogero Hurlemontaigne cokino, deferenti
 literas regis domino Willelmo de Felton, pro expensis suis, vj đ.
 fol. 103, b. Vicesimo quarto die Decembris, Thome de Dunfermelyn, deferenti
 literas regis principi Wallie usque Sanctum Johannem de Perth, pro
 expensis suis, xvj đ.
 viij^o die Januarii, Laurencio de Beauver nuncio, deferenti
 literas regis comiti Danegous, pro expensis suis, ij š.
 Sextodecimo die Januarii, Rogero Hurlemontaigne cokino,
 deferenti literas regis domino Archebaldo de Levingeston vicecomiti
 de Linlithku, pro expensis suis, vj đ.
 xx^o die Januarii, Ade Douesone, deferenti literas regis principi
 Wallie et domino Hugoni Dauthele, pro expensis suis, xvij đ.
 xxj^o die Januarii, Rogero Hurlemontaigne, deferenti literas regis
 domino Archebaldo de Levingeston vicecomiti de Strivelyn, pro
 expensis suis, vj đ.
 xxij die Januarii, Roberto de Werington cokino, deferenti
 literas regis vicecomiti Dedeneburgh, pro expensis suis, vj đ.
 Eodem die, Dovenaldo homini Johannis, deferenti literas regis
 domino H. de Bellomonte, pro expensis, xvj đ.
 xxiiiij^{to} die Januarii, Johanni Whyting cokino, deferenti literas
 regis domino Henrico de Haliburton, pro expensis suis, xiiij đ.
 xxv^o die Januarii, Eudoni de Hextildesham, deferenti literas
 regis vicecomitibus Dedeneburgh et de Berewyco, pro expensis
 suis, xvij đ.
 Eodem die, Johanni de Wrokwardyn clerico, pro denariis per
 ipsum solutis pro expensis unius garcionis deferentis literas regis
 vicecomiti de Lanark, xij đ.
 xxvj^{to} die Januarii, Ade Dounesman, deferenti literas regis
 comitisse de Fyff, pro expensis suis, xvij đ.
 xxix die Januarii, Ade Dounesman, deferenti literas regis domino
 Edwardo filio regis principi Wallie, usque Couppe in Anegos, pro
 expensis suis, ij š.
 Ultimo die Januarii, Alano de Dunfermelyn Scoto, deferenti
 literas regis comiti de Stratherne, pro expensis suis, ij š. vj đ.

- Edw. I. Ultimo die Januarii, Roberto Dereth' de Dunfermelyn, deferenti
 ——— literas regis comiti de Meneteth, pro expensis suis, ij s. vj d.
 1303-4. Secundo die Februarii, Roberto le Corour, deferenti literas regis
 fol. 104. a. vicecomiti de Edeneburgh, pro expensis suis, vj d.
 Nono die Februarii, Johanni Burdenay nuncio domini Johannis
 Botetourte, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui, et
 redeunte cum literis regis ad eundem dominum suum, in subsidium
 expensarum suarum, ij s.
 xj^o die Februarii, Reginaldo janitori, pro denariis per ipsum solutis
 Ricardo de Werinton deferenti literas regis vicecomiti de Edeneburgh
 mense Januarii in fine, pro expensis suis, vj d., et Roberto le white
 deferenti literas regis vicecomiti de Fife, pro expensis suis, eodem
 mense, ij s.; summa, ij s. vj d.
 xij die Februarii, Ade atte Stayre, deferenti literas regis vicecomiti
 de Fife et domino Henrico de Bellomonte, pro expensis suis, xvij d.
 Edmundo de Wilughton, pro denariis per ipsum solutis cuidam
 garcioui de Enderkethin deferenti literas regis domino Johanni
 de Sancto Johanne, pro expensis suis mense Februarii, v s.
 xix^o die Februarii, Johanni Haspal et Ade Dounesman Scotis,
 deferentibus literas regis comiti Atholie, et diversas literas eidem
 comiti ad mittendas domino Henrico de Sancto Claro, hominibus de
 Aberdene, Duncano de Ferndraght, episcopo de Aberdene, domino
 Reginaldo le Chien, hominibus de Inrenesse, domino Alexandro
 Comyn, comiti de Ross', hominibus de Elgyn, episcopo Moravie,
 hominibus de Invernam, domino Roberto de Keth, hominibus
 de Banff, abbati de Kynlos, hominibus de Forreyes, episcopo
 de Ross', hominibus de Invercolan, et Edwardo de Brus, pro
 expensis suis, vij s. x d.
 xx die Februarii, Roberto le whyte, deferenti literas regis
 domino Alexandro de Abernithyn, de pace proclamando, et
 diversas literas regis mittendas per eundem dominum Alex-
 andrum diversis magnatibus Scocie, videlicet, abbatibus de
 Lumdors, Inchafrai, Aberbrothok, Balmurinagh, Couppe in Anegous,
 et Scone, episcopis de Argail, Breghin et Dunblan, comitibus de
 Stratherne et Menetethe, domino Alexandro Dargail, vicecomiti de
 Fiff, hominibus de Sancto Johanne de Perth, Kincardyn, Forfar,
 Monros, et de Dundee, pro expensis suis eundo et redeundo, xvij d.
 Eodem die, Alano Cok' et Dovenaldo de Kilros, Scotis,
 deferentibus literas regis comiti de Carrik et domino Johanni
 Botetourte, et alias literas regis mittendas per eosdem diversis
 magnatibus Scocie, videlicet, per predictum comitem abbati de
 Passeleye, hominibus de Lanark, Glasgu, Rothevlan, et Dare, et per
 predictum dominum Johannem episcopo Gawedie, et abbatibus
 de Glangluz, Kilwenyn, Douguer, Tongland, et Dundrenan, et priori
 de Whiterne, domino Johanni de Sancto Johanne, et hominibus de
 Loghmalan, Dumfries et Wigeton, pro expensis suis, x s.

EDW. I. xxiiij die Januarii, Roberto de Alnewyk, deferenti literis Petri
 ——— de Colingeburn domino regi, de Eboraco usque Dunfermelyn, pro
 1303-4. ipso domino rege certiorando de bargia et aliis sibi injunctis per
 eundem regem, pro expensis suis, xviiij đ.

fol. 104, b. [xxiiij^o] die [Februarii,] Gilberto hors knave, deferenti literas
 regis comiti de Menetethe, pro expensis suis, ij š. iij đ.

Eodem die, Ade Scot cokino, deferenti literas regis vicecomitibus
 Dedeneburgh et de Hadington, abbatibus de Edeneburgh, Neuwe-
 botle, Kelshou, Driburgh, Malros, et de Jeddeworth, comiti
 Marchie, vicecomitibus de Rokesburgh et de Berewik, hominibus
 de Edeneburgh, Hadington, Rokesburgh, Jeddeworth, maiori et
 ballivis Berewici, pro expensis suis, iiiij š.

Ade de Glasham, pro denariis per ipsum solutis cuidam
 garcioni deferenti literas regis comiti de Levenax, domino Willelmo
 Fraunceys, vicecomiti de Pebbles, hominibus de Pebles, iij š.

xxiiij^{to} die Februarii, Ade Abel cokino, deferenti literas regis
 domino J. de Segrave, pro expensis suis, xx đ.

xxv die Februarii, Alano Cok' et Dovenaldo de Dunfermelyn,
 qui vulnerati fuerunt per Scotos, veniendis ad regem cum literis
 comitis de Carrik, in subsidium expensarum suarum, v š.

xxviiij die Februarii, Ade Douesman et Johanni Aspal, Scotis
 deferentibus literas regis comiti de Asceles, sicut patet ex alia
 parte folii, in subsidium expensarum suarum, iij š.

xxix die Februarii, Maycok nuncio, deferenti literas regis vice-
 comiti de Edeneburgh, pro expensis suis, viij đ.

viiij die Marcii, Waltero Vaillant, deferenti literas regis domino
 Gilberto Malherbe, pro expensis suis, xij đ.

Eodem die, Dicono de Dunblan garcioni domini Alexandri de
 Abernethin, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui, et
 redeunti cum literis ipsius regis ad eundem dominum suum, in
 subsidium expensarum suarum, iij š.

Eodem die, Johanni de Dunfermelin, deferenti literas regis
 vicecomiti de Lanark, pro expensis suis, iij š. vj đ

xi die Marcii, Dicono Man, deferenti literas regis comiti de
 Karryk et domino Alexandro de Abernythin, pro expensis suis, iiiij š

xiiiij^o die Marcii Willelmo Scot garcioni domini Johannis de
 Kingeston, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui et
 redeunti cum literis ipsius regis ad eundem dominum suum, in
 subsidium expensarum suarum, xij đ.

fol 105, a. xvij^o die Marcii, Waltero parvo, deferenti literas regis dominis
 comiti de Karryk, Johanni de Segrave, Willelmo le Latimer, Roberto
 de Clyfford et J. Botetourte, pro expensis suis, xvj đ.

xviij^o die Marcii, domino Thome de Bikenore, pro denariis per
 ipsum solutis duobus garcionibus deferentibus literas regis comiti
 de Karryk et domino Archebaldo de Levingeston, pro expensis
 suis, v š. ij đ.

EDW. I. Ultimo die Marcii, Johanni Bourdenay nuncio domini Johannis
 ——— Botetourte, deferenti literas regis comiti de Carrik, dominis Johanni
 1303-4. de Segrave, Roberto de Clifford, et Johanni de Sancto Johanne, pro
 expensis suis, v š.

Secundo die Aprilis, Ricardo de Cadiagh nuncio, deferenti
 literas regis comitibus de Stratherne, Menetethe et Levenax,
 pro expensis suis, iiij š. iij đ.

Sexto die Aprilis, Roberto Doget nuncio, deferenti literas regis
 vicecomiti de Clakmanan, pro expensis suis, xij đ.

Septimo die Aprilis, Galfrido de Bardenaye nuncio, deferenti
 literas regis comitibus de Stratherne, Meneteth, et Dasceles, pro
 expensis suis, iij š.

Eodem die, Brehulle nuncio, deferenti literas regis comiti
 Patricio, dominis Johanni Comyn, Johanni de Segrave, et
 Alexandro de Balliolo, pro expensis suis, iij š.

Eodem die, Simoni de Weston nuncio, deferenti consimiles literas
 comiti de Karryk et domino Johanni Botetourte, pro expensis
 suis, iiij š.

ix die Aprilis, Johanni Whiting cokino, deferenti literas regis
 domino Alexandro de Abernythin, pro expensis suis, . . . xvij đ.

xij die Aprilis, Ricardo de Cadihou nuncio, deferenti literas
 regis domino Edwardo filio ipsius regis, principi Wallie, usque
 villam Sancti Johannis de Perth, pro expensis suis, xij đ.

xv die Aprilis, Willelmo Whityng cokino, deferenti literas
 regis domino Edwardo filio ipsius regis, principi Wallie, pro
 expensis suis, xvij đ.

fol. 105, b.

Vicesimo primo die Aprilis, Ricardo Belaune, deferenti literas
 regis domino W. episcopo Cestrie thesaurario, et dominis W. de
 Felton et Archebaldo de Levyngeston, pro expensis suis, v š.

Ricardo de London', pro denariis quos solvit Dicono Cadyan,
 deferenti literas regis dominis Willelmo de Felton et Archebaldo
 de Levyngeston, pro expensis suis, xij đ.

Waltero Haklutel, pro denariis per ipsum solutis pro expensis
 quorundam garcionum Scoocie, missorum per vices per preceptum
 regis usque castrum de Strivelyn et alibi, ad insidiandum dominis
 Simone Fraser et Willelmo le Waleys et aliis inimicis regis,
 per manus proprias apud villam Sancti Andree xv die
 Marcii, xx š. viij đ.

x^o die Maii, Roberto Doget nuncio, deferenti literas regis
 vicecomitibus de Lanark, Pebles, et Rokesburgh, pro expensis
 suis eundo et redeundo, iij š.

Primo die Augusti, Dicono de Aberdalgy, garcioni episcopi
 Glasguensis, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui et
 redeunti, in subsidium expensarum suarum, iij š.

Eodem die, Johanni Scot cokino principis, deferenti literas
 ejusdem principis dominis Adamaro de Valencia, Hugoni le

- EDW. I. Despenser, et Waltero Reginaldi, pro expensis suis eundo cum
festinacione, v š.
- 1303-4. vij^o die Augusti, Lamberto de Dunbleyn, deferenti literas domini
Thome de Bikenore, [tenentis locum senescalli,] vicecomiti de Perth
pro negociis regis, pro expensis suis, viij đ.
- Domino Thome de Bykenore pro denariis per ipsum solutis ij
cokinis deferentibus literas regis comiti Patricio et Willelmo
Bartholomei, mense Marci, ij š.
- Ricardo de Cadiagh nuncio, deferenti literas regis episcopo
Glasguensi, pro expensis suis, xvj die Maii, xvij đ.
- xxj die Maii, Waltero Vaillant cokino, deferenti literas regis
vicecomiti de Rokesburgh, pro expensis suis, xvij đ.
- Secundo die Junii, Roberto Doget nuncio, deferenti literas regis
vicecomiti de Dumbretan, pro expensis suis, xij đ.
- ij^o die Junii, Matheo de Cantuar' nuncio, eunti cum bargia usque
Linlithku ad obviandum episcopo Cestrie, pro expensis suis, xvij đ.
- fol. 106, b. xv^o die Junii, Ricardo de Kadeaugh nuncio, deferenti brevia
regis sub magno sigillo, vicecomitibus de Lanark et de Are, pro
expensis, xvij đ.
- Eodem die, Petro Ramage cokino, deferenti consimile breve
vicecomiti de Perth, pro expensis suis, viij đ.
- xj die Junii, Roberto Doget nuncio deferenti literas regis
magistro Johanni de Weston et domino Jacobo de Dalilee, pro
expensis suis, iij š.
- Eodem die, Luce de Barry misso cum literis regis in comitatum
de Stratherne, pro carpentariis querendis et usque Strivelyn
ducendis, pro expensis suis, v š.
- xvij die Junii, Ricardo de Kadyagh nuncio, deferenti literas
episcopi Cestrie et domini W. de Bedewynd magistro Johanni de
Weston et domino Jacobo de Dalile in partes de Ross, pro
expensis suis, iij š. vj đ.
- xxvij die Junii, Roberto Doget nuncio, deferenti literas regis,
dominis Alexandro de Abernithy, Duncan de Ferndraght, et
vicecomitibus Daberden et de Banef, pro expensis suis, vj š.
- xvj die Julii, Ricardo de Cadiagh nuncio, deferenti literas
domini W. de Bedewynde, magistro Johanni de Weston et
Jacobo de Dalile, pro expensis suis, ij š. iij đ.
- xxij die Julii, Willelmo de Monte Pessulano et Ricardo de
Havering, deferenti literas domini Walteri de Bedewynde,
magistro Johanni de Weston et Jacobo de Dalile pro negociis
regis, pro expensis suis, x š.
- xxix^o die Julii, Roberto Doget nuncio, deferenti literas regis
episcopo Glasguensi, pro expensis suis, xj đ.
- Tercio die Augusti, Willelmo Clerico cokino, deferenti literas
regis vicecomitibus de Dedeneburgh, Linlithku et de Pebles, pro
expensis suis, xij đ.

- EDW. I. Septimo die Augusti, Roberto Doget nuncio, deferenti brevia regis
 sub magno sigillo regis quo utitur in Scocia, vicecomitibus de
 1303-4. Perth, Forfar, Kyncardyn, Banef, Elgyn, Forreis, Inernarin, Iner-
 nesse, Crumbathi, et Dingualle, pro expensis suis, vij š. viij đ.
- Eodem die, Ricardo de Kadiaugh nuncio, deferenti consimilia
 brevia vicecomitibus de Dumbredan, Lanark, Are, Dumfres,
 Wygeton et Strivelyn, pro expensis suis, iiiij š. vj đ.
- Eodem die, Thome Wynebaud nuncio episcopi Cestrie, deferenti
 consimilia brevia vicecomitibus de Linliscu, Edeneburgh, et
 Berwyco, et literas regis sub privato sigillo episcopo Cestrie et
 domino J. de Drogenesford, pro expensis suis, viij š.
- Eodem die, Ade Pratli, deferenti consimilia brevia vicecomitibus
 de Clakmanan, Kynros, et Fyf, pro expensis suis, viij đ.
- Eodem die, Ade Abel cokino, deferenti consimilia brevia vice-
 comitibus de Pebles et de Rokesburgh, pro expensis, xij đ.
- Eodem die, Jacobo Flie cokino, deferenti literas regis domino
 Ricardo Hastang, pro expensis suis, xij đ.
- xxiiij^o die Septembris, Rogero Jolyf nuncio, deferenti literas
 regis et domini Johannis de Drogenesford magistro Johanni de
 Weston, Jacobo de Dalilee et Ricardo de Bremmesgrave, pro
 expensis suis, v š.
- xxvj^o die Septembris, Johanni Burdenai nuncio domini Johannis
 Botetourte, venienti ad regem cum literas dicti domini sui, et
 redeunti ad eundem cum literis regis, in subsidium expensarum
 suarum per manus proprias, ij š.
- fol. 107, a. Quinto die Novembris, Henrico de Maleville garcioni Willelmi
 Byset, venienti ad regem cum literis dicti domini sui et redeunti
 ad eundem cum literis regis, in subsidium expensarum suarum,
 xvij đ.
- fol. 107, b. xiiij die Augusti, Petro Ramage cokino, deferenti literas [regis]
 vicecomiti de Lanark, pro expensis suis, xvij đ.
- Eodem die, Willelmo Clerk cokino, deferenti literas regis
 vicecomiti de Pebles, pro expensis suis, xvij đ.
- Eodem die, Dicono Scoto deferenti literas regis et domini
 Roberti de la Warde, senescalli, vicecomiti de Lanark, pro
 expensis, xvij đ.
- xv die Augusti, Thome Snelling cokino, deferenti literas regis
 Willelmo Biset constabulario castri de Strivelyn, pro expensis
 suis, viij đ.
- xvij die Augusti, Galfrido Wallensi nuncio, deferenti literas regis
 magistro Johanni de Weston et Jacobo de Dalile, pro expensis
 suis, xx đ.
- xx die Augusti, Jacobo de Waltham cokino, deferenti literas
 regis Willelmo Byset vicecomiti de Strivelyn, pro expensis
 suis, ij š.
- fol. 108, a. Sexto die Octobris, Johanni de Baar nuncio domini Archebaldi de

Edw. I. Levyngeston, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui, et
 ——— redeunti cum literas ipsius [regis] ad eundem, in subsidium
 1303-4. expensarum suarum, ij š.

Septimo die Octobris, Dicono de Moravia nuncio comitis de
 Asceles, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui, et
 redeunti ad eundem cum literis ipsius regis, in subsidium expen-
 sarum suarum, v š.

xij die Octobris, Roberto le Corour deferenti literas regis
 priori Dunolmie et Hugoni de Ros, pro expensis suis, ij š.

fol. 108, b.

xix die Novembris, Rogero Hurlemontaigne, deferenti literas regis
 dominis Johanni de Segrave, Johanni Botetourte, et Johanni de
 Kyngeston, pro expensis suis, iiij š. vj đ.

xij die Decembris, Dicono de Welhoppe nuncio domini J. de
 Drogenesford, deferenti literas domino episcopo Cestrie, tunc in
 partibus Scocie existenti, pro expensis suis, v š.

xij die Decembris, Matheo de Cantuar,' nuncio regis, venienti
 ad eundem regem in Scocia cum literis dominorum episcopi Cestrie
 et J. de Drogenesford, pro expensis suis, xx š.

xxv die Januarii, Willelmo de Ledebiri nuncio regis, venienti de
 partibus Scocie cum literis regis dominis Johanni de Drogenesford
 et Johanni de Sandale directis, in subsidium expensarum suarum
 redeundo, xij š. iiij đ.

Eodem die, Roberto de Crouland cokino, deferenti literas
 dicti domini Johannis, dominis Ebulo de Montibus constabulario
 castris de Edeneburgh, Ricardo Hastang' constabulario castris de
 Geddeworthe, Roberto Hastang' constabulario castris de Rokesburgh,
 et Ricardo de Bremmesgrave, pro negociis regis, pro expensis
 suis, xvij đ.

xx die Decembris, Willelmo de Brehulle nuncio, deferenti
 literas thesaurarii domino regi in partibus Scocie, pro expensis,
 iij š. vj đ.

xxij die Decembris, cuidam garcioni Fratris Willelmi de
 Winterburn, venienti de partibus Scocie cum literis, in subsidium
 expensarum suarum, xij đ.

fol. 109, a.

xxv^{to} die Maii, Ade Russel cokino, deferenti breve regis sub
 magno sigillo vicecomiti Notinghamie et Derbeie pro balistis,
 quarellis, arcubus et sagittis emendis et ad regem in Scotia
 mittendis, pro expensis suis eundo et redeundo, xij đ.

xxvj die Julii, Roberto de Benstede cokino, venienti cum
 literis domini W. de Bedewinde ad dominum J. de Drogenesford
 pro negociis regis, et redeunti cum literis ejusdem domini J. ad
 curiam usque Strivelyn, in subsidium expensarum suarum, ij š.

fol. 109, b.

Thome Wynebaud nuncio episcopi Cestrie thesaurarii, deferenti
 literas ejusdem domini sui ad regem usque in Scociam cum magno
 festinacione, pro expensis suis ultimo die Julii, j marcam